

# Pressmeddelande

24 april 2007

## Småföretagsbarometern våren 2007:

### Högonkonjunktur i småföretagen – och än är toppen inte nådd

**Lönsamheten bland landets småföretag slår nya rekord och högonkonjunkturer förblir stark. Det visar vårens småföretagsbarometer från Swedbank och Företagarna som presenteras idag. Och än är toppen inte nådd. Företagen räknar med en fortsatt god konjunktur och många planerar att nyanställa.**

Den samlade konjunkturindikatorn – som består av beställningar, omsättning och sysselsättning – har stigit till 124 vilket kan jämföras med höstens mätning då den uppgick till 120. För första gången har även företagen fått ge en sammanfattande bedömning för konjunkturläge och företagsklimat. På en skala där 1 är svagast och 10 starkast fick konjunkturläget betyget 7,2 och företagsklimatet 6,3.

– Småföretagarkonjunkturer är het i nuläget samtidigt som framtidsstron är stark, säger Cecilia Hermansson, prognoschef på Swedbank. Likväl visar resultaten att det finns behov av ytterligare insatser för att stärka företagsklimatet i Sverige.

Företagen förväntar sig att konjunkturer stärks ytterligare under året som kommer. Sysselsättningen driver uppgången och vart tredje småföretag kommer att nyanställa. Även om hela tre av fyra företag ser möjligheter att växa, utgör bristen på kompetent personal ett betydande hinder för expansion. Jämfört med höstens undersökning har således arbetskraftsbristen förvärrats ännu mer.

Lönsamheten i småföretagen slår redan nya rekord och ytterligare en förbättring väntas under året som kommer. Över hälften av småföretagen – en ovanligt hög andel – ser möjligheter att kunna höja sina försäljningspriser.

Ta del av hela småföretagsbarometern på [www.swedbank.se/foretag](http://www.swedbank.se/foretag)

#### **För ytterligare information:**

Cecilia Hermansson, prognoschef, Swedbank, tfn: 08-585 915 88

Anna Sundblad, presschef, Swedbank, tfn: 070-321 39 95

*Småföretagsbarometern produceras i samverkan mellan Swedbank och Företagarna. Undersökningen omfattar 4 233 företag i Sverige med 1- 49 anställda. Intervjuerna är genomförda av Sifo Research International.*